

# Årsredovisning

för

## Restaurangen i Velamsund AB

556451-9394

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jens Rosander, Styrelseledamot

2023-02-24

Styrelsen för Restaurangen i Velamsund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamheten Enskede Catering vid Skogskyrkogården i Enskede, Stockholm. Enskede Catering riktar sig till de som vill samlas för en minnesstund efter begravningar, och har verksamhet året runt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser

Bolagets omsättning har återhämtat sig efter coronavirusets utbrott och därav har omsättningen ökat med mer än 30% under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 455	3 294	2 813	4 223
Resultat efter finansiella poster	359	265	-13	1 599
Soliditet (%)	63,2	83,5	87,9	77,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 751 170	201 690	3 072 860
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 120 000		-2 120 000
Balanseras i ny räkning			201 690	-201 690	0
Årets resultat				276 210	276 210
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>832 860</b>	<b>276 210</b>	<b>1 229 070</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	832 859
årets vinst	276 210
	<b>1 109 069</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 109 069
	<b>1 109 069</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 455 323	3 293 636
Övriga rörelseintäkter		0	241 148
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 455 323</b>	<b>3 534 784</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-20 091
Handelsvaror		-1 476 053	-824 474
Övriga externa kostnader		-797 948	-640 454
Personalkostnader	2	-2 754 014	-1 703 179
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 660	-79 638
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 095 675</b>	<b>-3 267 836</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>359 648</b>	<b>266 948</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		397	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-838	-2 393
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-441</b>	<b>-2 393</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>359 207</b>	<b>264 555</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>359 207</b>	<b>264 555</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-82 997	-62 865
<b>Årets resultat</b>		<b>276 210</b>	<b>201 690</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	242 137	133 394
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	13 867	20 270
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>256 004</b>	<b>153 664</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>256 004</b>	<b>153 664</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		545 480	515 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 459	81 768
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>635 939</b>	<b>597 613</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 054 081	2 927 506
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 054 081</b>	<b>2 927 506</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 690 020</b>	<b>3 525 119</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 946 024</b>	<b>3 678 783</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		832 859	2 751 169
Årets resultat		276 210	201 690
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 109 069</b>	<b>2 952 859</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 229 069</b>	<b>3 072 859</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		293 467	171 539
Skatteskulder		173 117	65 141
Övriga skulder		232 372	351 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 999	18 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>716 955</b>	<b>605 924</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 946 024</b>	<b>3 678 783</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter 10

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	5

### Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 150 000</b>	<b>1 150 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 150 000	-1 111 649
Årets avskrivningar		-38 351
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 150 000</b>	<b>-1 150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	513 137	436 811
Inköp	170 000	76 326
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>683 137</b>	<b>513 137</b>
Ingående avskrivningar	-379 743	-344 853
Årets avskrivningar	-61 257	-34 890
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-441 000</b>	<b>-379 743</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>242 137</b>	<b>133 394</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 000</b>	<b>32 000</b>
Ingående avskrivningar	-11 730	-5 333
Årets avskrivningar	-6 403	-6 397
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 133</b>	<b>-11 730</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 867</b>	<b>20 270</b>

#### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	280 000	280 000
	<b>280 000</b>	<b>280 000</b>

Stockholm

*Annica Rosander*  
Annica Rosander  
Ordförande  
2023-02-20

*Jens Rosander*  
Jens Rosander  
  
2023-02-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-21

*Mattias Grinde*  
Mattias Grinde  
Auktoriserad revisor
